
 

 
 

1 

 
 

 
 
Vyřizuje/tel. Ing. Václav Ostrovský / 777 632 221   V Brně, dne 14. 7. 2021 
 

Věc: Veřejná zakázka: 

„Rámcová dohoda na dodávku chemických látek pro MENDELU a projekt Phytophthora - rozděleno na části“ 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace (3) 

 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace nebo 
kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím 
podmínkám, vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě 
dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů 
dodavatelů je doslovně převzata.  

 
 Zadavatel obdržel dne 12. 7. 2021 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění: 
 
 

 
Dotaz dodavatele č. 1: 
,,Položka č. 21 Termostabilní reverzní transkriptáza: akceptuje zadavatel dodávku kitu pro reverzní transkripci, 
který splňuje uvedené specifikace?“ 
 
Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 1: 
Ano, reverzní transkriptáza může být součástí kitu. Enzym může být dodán samostatně i jako součást kitu pro 
reverzní transkripci. 
 
 
 
Dotaz dodavatele č. 2: 
,,Položka č. 48 Pufr pro promytí purifikované DNA na kolonce: měl by být tento pufr kompatibilní ke kitu pro 
purifikaci DNA fragmentů z agarózových gelů a PCR mixů, položka č. 47? Případně prosím o upřesnění 
specifikace či ke které položce by měl být kompatibilní?“ 
 
Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 1: 
Pufr pro promytí purifikované DNA na kolonce musí být plně kompatibilní s kitem pro purifikaci gDNA a PCR 
produktů (položka č. 44). 
 
 
 

 
 

Všem dodavatelům 
 
 



 

 
 

2 

Sdělení zadavatele č. 1: 
Vzhledem k vysvětlení zadávací dokumentace č. 3, kterým se upřesňuje technická specifikace položek č. 21 
(část 1) a 48 (část 2), rozhodl zadavatel o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek do 2. 8. 2021 
v 10:00 hodin. Otevírání nabídek se uskuteční bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek platí pro zadávací řízení jako celek. 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                          ……….…….……………..…………………………………. 

            Ing. Václav Ostrovský 
         na základě plné moci ze dne 12. 2. 2018 

    referent veřejných zakázek 
                       rektorát 
     Mendelova univerzita v Brně 

 


		2021-07-14T12:33:26+0200
	Ing. Václav Ostrovský




